

Denim Projects ApS
Bakkeborgskoven 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 42 75 74

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Steffen Gjøtrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denim Projects ApS Bakkeborgskoven 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 42 75 74
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristoffer Jensen Steffen Gjøttrup Jacobsen Nima Astanehdoost Thor Enevoldsen
Direktion	Steffen Gjøttrup Jacobsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive engrosvirksomhed med salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 631 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	631.158	-82.348
1 Personaleomkostninger	-181.991	-3.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.237	-2.559
Driftsresultat	438.930	-87.923
Andre finansielle indtægter	31.145	8
Øvrige finansielle omkostninger	-85.259	-22.352
Resultat før skat	384.816	-110.267
Skat af årets resultat	88.293	0
Årets resultat	473.109	-110.267
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	473.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.267
Disponeret i alt	473.109	-110.267

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.153	38.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.153</u>	<u>38.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.153</u>	<u>38.390</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.908.896	240.029
Varebeholdninger i alt	<u>1.908.896</u>	<u>240.029</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.527.339	139.251
Udskudte skatteaktiver	88.293	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.000
Andre tilgodehavender	372	446.654
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	343.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.965.704</u>	<u>589.905</u>
Likvide beholdninger	<u>15.541</u>	<u>195.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.890.141</u>	<u>1.025.441</u>
Aktiver i alt	<u>5.918.294</u>	<u>1.063.831</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	53.000	53.000
3 Overført resultat	323.639	-149.471
Egenkapital i alt	<u>376.639</u>	<u>-96.471</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.004.773	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.773</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.844.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	933.433	678
Anden gæld	759.019	1.159.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.536.882</u>	<u>1.160.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.541.655</u>	<u>1.160.302</u>
Passiver i alt	<u>5.918.294</u>	<u>1.063.831</u>
Virksomhedens væsentligste aktiviteter		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.148	0
Andre omkostninger til social sikring	2.843	3.016
	181.991	3.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	53.000	51.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.000
	53.000	53.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-149.470	-580.239
Årets overførte overskud eller underskud	473.109	-110.267
Gældskonvertering	0	541.035
	323.639	-149.471
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskab Denim Project ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31/10-2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		
